（ＵＩターン定着支援交流事業）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式第７号
令和　　年　　月　　日
(公財)ふるさと島根定住財団
　　　理事長　　原　仁　史　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　　体　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
助成金概算払請求書
　令和　　年　　月　　日付け島定住第　　　号をもって交付決定のあった事業につき、ＵＩターン定着支援交流事業交付要綱第１０条第１項の規定により、下記のとおり請求します。
記
金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円也

	１．交付決定額
	円

	２．概算払請求額
	円

	３．残額
	円

	４. 助成金受領口座
　※「ゆうちょ銀行」の場合は通帳口座番号が分かる部分のコピーを併せてご提示ください。

	1 銀行名等（銀行、信用金庫、信用組合、ＪＡ）（本支店名まで記入のこと）

	②　預金種別
	③　口座番号

	④　口座名義（事業団体名と同一に限る） フリガナ